

Nr 2.

Av herr **Holmgren**, om pension åt förre arbetsförmannen Johan August Pettersson.

Hos fortifikationsbefälhavaren i Karlskrona har förre fortifikationsarbetaren Johan August Pettersson gjort framställning om beredande åt honom av något understöd av statsmedel.

Framställningen har tillstyrkts av fortifikationsbefälhavaren, och befälhavande amiralen har i anledning härav tillställt marinförvaltningen en skrivelse, som här i avskrift närläggas.

Övriga för frågans bedömande erforderliga handlingar torde finnas i marinförvaltningen.

Då de förebragta skälen synas mig starka, får jag värdsamt hemställa,

att riksdagen ville medgiva, att förre arbetsförmannen vid Karlskrona fästnings fortifikationsförvaltning Johan August Pettersson må från och med den 1 januari 1927 under sin återstående livstid å allmänna indragningsstaten uppbära en årlig pension till skäligt belopp.

Stockholm den 12 januari 1927.

Bj. Holmgren.

Befälhavande amiralen i
Karlskrona, fortifikations-
expeditionen.

Bilaga.

Av avskrift.

Till kungl. marinförvaltningen.

Hos F B K har förre fortifikationsarbetaren Johan August Pettersson gjort framställning om beredande åt honom av något understöd av statsmedel, och får jag av denna anledning äran anföra följande.

Pettersson har arbetat vid Karlskrona fästningsbyggnad under längre och kortare perioder i sammanlagt 21 år, därav under åren 1901—1906 såsom

förman, men har efter år 1915 icke varit anställd i statens tjänst, såsom framgår av bilagda uppgift från F B K.

Pettersson är enligt bilagda åldersbetyg 63 år gammal och gift samt försörjer enligt pastors till åldersbetyget fogade intyg dessutom tvenne barn.

Petterssons arbetsförmåga är enligt närslutna läkarbetyg i hög grad nedsatt.

Då härtill kommer att Pettersson, sedan han nu ej längre kan utföra något inkomstbringande arbete, saknar medel till sin och familjens försörjning, vilket framgår av bilagda intyg från pastor och kommunalnämndens ordförande, får jag, ehuru Pettersson ej uppfyller de för pensionering av marinens arbetare föreskrivna villkoren varken vad levnadsåren eller tjänsteåren beträffar, äran anhålla, att ämbetsverket ville söka åt Pettersson utverka något understöd av statsmedel att utgå årligen från och med år 1927.

Karlskrona den 12 november 1926.

C. SPARRE.

Sven Ericsson.